

az - výmer**avba: Obnova krytu**

P.Č.	Popis položky	M.J.	Výmera	J.C.	Cena
1	Asfaltový betón AC 11 obrus, II, 50 mm, STN EN 13108-1	m2	6 939,83	10,10	70 092,28
2	Asfaltový betón AC 16 ložná vrstva, II, 60 mm, STN EN 13108 -1	m2	1 014,50	12,00	12 174,00
3	spojovací postrek 0,35 kg/m2	m2	7 954,33	0,50	3 977,17
4	frézovanie 50 mm	m2	170,00	6,20	1 054,00
5	zarezanie krytu asfaltového 50 mm	m	115,60	2,98	344,49
6	Dosypanie krajníc štrkodrvou 8-11 mm	m2	1 000,00	2,15	2 150,00
	Celková cena diela bez DPH				89 791,94
	DPH 20%				17 958,39
	<u>Celková cena diela vrátane DPH</u>				<u>107 750,32</u>

SLIAČANSK s.r.o.
Slnáčkova č. 7892
960 01 Zvolen
IČO: 360 54372 DIČ: SK2020070393
č. účtu: 163 231 8951/0200